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Emekli Yarbay Yurdakan Yıldız: Bu dava Güneydoğu'da istihbaratı bitirmiştir

KUMPAS-DER ve TESUD işbirliği ile düzenlenen söyleşide Şemdinli davası ele
alındı.

KUMPAS-DER ve TESUD işbirliği ile düzenlenen söyleşi dizisinin dokuzuncu toplantısında TSK'ya düzenlenen ilk kumpas
olarak bilinen Şemdinli davası ele alındı.

TESUD Genel Merkezi'ndeki toplantının açış konuşmasını yapan KUMPAS-DER Başkanı Ahmet Tatar, kamuoyunun
kumpasların başlangıcını 2007 olarak bildiğini, oysa bunun bir hazırlığının yapıldığını, bunun da 2005'te tezgahlandığını
vurguladı. Hafızalarda Şemdinli'de bir kitapçıya atılan bomba, bunu attığı belirtilen askerlerin linç edilmeye kalkılması, bir
sivil aracın üzerinde tepinen insanların görüntüleri, bir de dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Yaşar Büyükanıt'ın, "Tanırım,
iyi çocuktur" sözünün kaldığını kaydeden Tatar, şöyle konuştu:

"Bu söz o kadar suiistimal edildi ki, adeta kontrgerillanın itirafı gibi görüldü ve kullanıldı. O dönem neredeyse Savcı Zekeriya
Öz'den daha önce çıkan ve parlatılan savcı peydah edildi, bu Ferhat Sarıkaya'ydı. Aslında sadece o günün değil, 15
Temmuz'a yansıyan sürecin en önemli figürlerinden biri oldu. Sıradan biriyken, birileri tarafından kahraman ilan edildi.
Okyanus ötesindeki hain, 'Babayiğittir. Vasiyetim var, sıkıntı çekmesin' dedi. Bunun gereği de yapıldı. 15 Temmuz'dan
sonra itirafçı oldu. Onun itirafları aslında yaşadığımız o büyük kumpaslar ve hukuksuzlukların küçük bir tarifidir, ama
maalesef o da sadece örgüt üyeliğinden yargılanıyor."
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"BAZI KOMUTANLAR KENDİLERİNİ YERYÜZÜ TANRISI GİBİ GÖRDÜ”

Şemdinli kumpasını anlatan emekli Jandarma Yarbay ve Şemdinli sanıklarının Avukatı Yurdakan Yıldız, öncelikle
"FETÖ"nün TSK'da nasıl bu noktaya geldiği konusunda şunları söyledi:

"Bazı komutanlar kendilerini yeryüzü tanrısı gibi gördü, tanrı gibi emirler verip, uygulatmaya çalıştı, ancak sosyolojiyi
bilmedikleri ve ellerinde bilimsel veriler olmadığı için duvara tosladılar. En son da bu hale geldik. Bu kadar güçlü bir ordu
bir imama teslim ediliyorsa, sistemde bir sorun var demektir."

Aslında ilk kumpasın da Şemdinli olmadığını, bundan önce mesela Mardin'de Almanya'ya iltica talebinde bulunan bir kızın,
"Bana tecavüz ettiler" iddiası üzerine 10 yıl sonra 450 jandarma personeli hakkında dava açıldığını, bunu kimsenin
duymadığını belirten Yıldız, "Özel yetkili mahkemeler kalkmasa, Güneydoğu'da görev yapan herkes savaş suçlusu olarak
yargılanacaktı. Sadece Malatya'da 80 dosya vardı" dedi.

“OLAY BÖLÜMÜNÜ PKK, YARGILAMA BÖLÜMÜNÜ FETÖ ÜSTLENMİŞTİR”

Yıldız, Şemdinli kumpası hakkında da özetle şunları anlattı:

"Bu davanın iddianamesi ile savcısı, hakimi, bürokratıyla örgüt, kurumsal kimliğiyle ilk kez TSK'yı hedef aldı. PKK-FETÖ'nün
ortak organize ettiği bir dava ve ilk kez Orgeneral rütbesiyle bir komutan yargılanmak istendi. Bu davanın, 'O komutan
Genelkurmay Başkanı olduğunda hükümete darbe yapacak, bunu engellemek lazım' diye organize edildiğini düşünüyorum.
Olay bölümünü PKK, yargılama bölümünü FETÖ üstlenmiştir. İlk kez bu iddianame Ankara'da bir kurul tarafından
hazırlandı. 5 kişilik kurulda, Yargıtay'dan üyeler ve Gazi'den öğretim üyelerinin olduğunu öğrendik. Bu dava Güneydoğu'da
istihbaratı bitirmiştir."

15 Temmuz'dan sonra bu davada her şeyin yerli yerine oturmaya başladığını, bu davada görev alan tüm savcı ve
hakimlerin FETÖ'cü çıkıp, tutuklandığını, ancak sadece örgüt üyeliğinden yargılandıklarını, Şemdinli davasının ise Van 1.
Ağır Ceza Mahkemesi'nde sürdüğünü kaydeden Yıldız, sözlerini şöyle tamamladı:

"Türk Milleti balık hafızalı. Başına gelenleri çabuk unutuyor. Unutup, ders almadığı için de aynı şeyleri tekrar yaşıyor, yine
yaşayacak. 'FETÖ bitti' deniyor. FETÖ gider İTÖ gelir."
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